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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I MJEKESISE VETERINARE

Nr.2 T ¢ Prot.

Tirané, mé 21. 07. 2022

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES

Programi i integruar i studimit Master i shkencave, né “Mjekési Veterinare”
VITI 1, Viti Akademik 2021-2022

Nr Modulet Data | Ora Salla | Komisioni i Provimit
Auditori nr. 302, | i .
1 | Terminologji mjekésore 06/09 | 8:30 ’ _] 0%, S8, | A. Shumeli, K. Lazri
godina kryesore 1
Auditori nr. 302, | .N i . :
2 | Gjuhe e huai o709 | 8:30 u _1 rinr. 302, | A i ‘eprawshta, E [
godina kryesore | Sotiri _!
l
Auditori nr. 302, 1
3 | Kimi inorganike os9 | 30 | Auditonnr302, | .y reta M.Kodra |
godina kryesore \ |
Auditori r. 302, |
imi ik 09/09 8:30 . L 1, A. |
4 | Kimi organike soding kryesine Arapi, A. Laze |
3
Kimi (studentét pérsérités, vetém Auditori nr. 302, : 5
09/09 8:30 : V. . Dh. |
2 | bresi 19-20) 0 godina kryesore Ak, D b
5 | Hyrje né anatomi 12/09 | 8:30 Lab. Anatomi | S. Duro, P. Zalla T
|
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Auditori nr. 302,

E. Berberi, E.

6 | Biologji dhe Biologji molekulare | 13/09 8:30 ,
godina kryesore | Shishmani
7 | Histologji dhe Embriologji 14109 | 830 | Avditorinr.302, 1y pojeon, V. Dini
godina kryesore
8 | Informatike dhe Biostatistiké | 15/09 | 11:00 | Avditori ot 395\ npergini, M. Marku
godina kryesore
8a | Biometri (studentét pérsérités) 15/09 | 11:00 AUd_lmn e 302, K. Mersini, M. Marku
godina kryesore
Informatiké (studentét Auditori nr. 302 |
8b : T ini
pérsérités) 16/09 | 8:30 godina kryesore M. Marku, K. Mersini
— itori nr. 30 ;
9 | Biofiziké 1909 | s3p | Avditorine. 302, 14 spmeti, T. Halilsj
godina kryesore
10 | Anatomi topografike 20/09 | 8:30 Lab. Anatomi S. Duro, P. Zalla
Sistematiké e biméve dhe
itori nr. 302 5 -
1 kafshéve 21/09 | 8:30 AUd_' o nr. 32, M. Kuligi, M. Alikaj
godina kryesore

Botaniké (studentét pérsérités)
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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZONIN E VIESHTES

Programi i integruar i studimit Master i shkencave, né “Mjekisi Veterinare”
VITI 11, Viti Akademik 2021-2022

Nr Modulet Data Ora hg;l-llil___"___ B __—lamllulunl i I‘m;lartm*]
Mikrobiologji veterinare
1 06/09 | 8:30 lab. Mikrobiologji P. Cabeli, S, Cogoli
Mikrobiologji (studentét pérsérités)
; . S o | A. Kumaraku, 1. Senn,
2 Zootekni 09/09 | 8:30 Lab. Zootekni P. Dobi, A. Llambiri
Té ushqyerit e kafshé R o M. Tafaj, I, Sallaku, . |
3 TR 12000 | 830 | Lab Twushgyer | ot
Té ushqyerit (studentét pérsérités)
Etologji dhe Miréqénie e kafshive -
4 Miréqenie e kafshéve (studentét 08/09 8:30 ILab, Biokimi D, Begiraj, G. Moka
peérsérités)
= Gjenetiké 14/09 | 8:30 “Lab. Gjenctikw | L. Hysi, A. Hodo
Biokimi veterinare o - ]
6 07/09 8:30 lLab. Biokimi D. Begiraj, E.. Ozuni
Biokimi (studentét pérsérités)
Higjiené veterinare s
7 19/09 | 8:30 Lab. Mikrobiologji N. Shoshi, P. Cabeli
Higjiené (studentét pérsérités)
Virologji dhe Imunologji Veterinare
8 Virologji dhe Imunologji (studentét 16/09 8:30 Lab. Virologji L.. Lufo, GG. Moka
PErsérités)
Anatomi e aplikuar o
9 Anatomi e kafshéve (studentét 15/09 8:30 [Lab, Anatomi P. Zalla, S. Duro
pérsérités)
Fiziologji veterinare ]
10 Fiziologji (studentét pérsérités) 13/09 | 8:30 Lab. Fiziologji A. Munga, M. Sulge
Fiziologji kafshésh (studentét
Ppersérités)
s e e ]
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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES

Programi i integruar i studimit Master i shkencave, né “Mjekési Veterinare”
VITI 111, Viti Akademik 2020-2021

Nr Modulet Data Ora Salla Komisioni i Provimit
Imazheri veterinare
Auditori ; "
1 Radiologji-Ekografi (studentét 15/09 8:30 Albidea I. Kusi, B. Bizhga
perserités)
. . . Lab. ; ;
2 | Diagnozé& laboratorike 06/09 8:30 ) E. Dimgo, J. Abeshi
Diagnozw
Metodologji Shkencore dhe Shkrim Auditori ; . ]
3 : L
Akademik 07/09 8:30 Albidea E.Vokshi, B. Bizhga
Patologji e pérgjithshme i
N . | L. Dhaskali, E.
4 08/09 | 8:30 | Lab. Patologji |\ as“ g
Patologji Veterinare (studentét R
PErsérités)
5 | Patologji e veganté 09/09 8:30 | Lab. Patologji | E- Xhemollari, L.
Dhaskali
Lab V. Ceroni, Dh. Rapti,
6 | Propedeutiké veterinare 12/09 8:30 Ri sdili R. Postoli, 1. Bakiasi, 1.
Pr - Dova, G. Dhamo
Farmakologji dhe Farmakologji
7 | slbike 13/09 | 8:30 Lab. | E. Lika, A. Metalla
Farmakologji
Farmakologji (studentét pérsérités)
Sémundjet infektive dhe Auditori '
3 i
8 Sidemiolog 14/09 8:30 Albidea Xh. Koleci, R. Kegi
: 25 . Lab. B. Bizhga, E.Vokshi, J.
19 8:30 : ’ ’
9 | Parazitologji veterinare /09 Parazitolosii | Abeshi
10 Léndé me zgjedhje
10a | Fizioterapi dhe rehabilitim 1609 | 830 | AW g pites TG
e ' Albidea AR s N
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Laboratori i : .
10b | Hematologjia e kafshéve ekzotike 1603 8:30 , ora E. Dimco, J.Abeshi
Diagnoz¢&s
. . sy 16/09 Laboratori i
f(ic| Somumciet ebiebsdhe knimbit 1t 830 | Sém. kafshé té | K. Korro, I. Kumbe
méndafshit
egra
10d | Komunikim veterinar 16/09 8:30 Laborator 1. Kusi, G. Moka
106 Anatomia e kafshéve té laboratorit 16/09 2:30 LaPoratori i E. Dimgo, J. Abeshi
(studentét pérsérités) Diagnozés
Mbaréshtimi dhe patologjité e 16/09 e
Laboratori 1 5 .
10f | kafshéve té laboratorit (studentét 8:30 Diagriozts J. Abeshi, E. Dimgo

pErseérités)
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GRAFIKU 1 ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PiiR SEZONIN E VJESHTES

Programi i integruar i studimit Master i shkencave, né “Mjekési Veterinare”
VITI 1V, Viti Akademik 2021-2022

Nr Modulet Data Ora Salla Komisioni i Provimit
I | Iktiopatologji 06/09 | 8:30 . Lab. 1 p Lagi, 1. Kumbe
Iktiopatologji
2 | Riprodhim i kafshéve 07/09 8:30 Lab. Riprodhim | L. Turmalaj, G. Muga
T ; Salla 203 s .
3 |K . - P. , B. Goxha
irurgji veterinare 08/09 | 8:30 Klinika Gjino J
4 | Sémundjet e ripértypésave 09/09 8:30 Sa“? ?'03’ V. Ceroni, I. Bakiasi
Klinika
2 ;
5 | S&mundjet e kafshéve t& shoqérimit 12/09 | 8:30 Sall.a . 03, Dh. Rapti, G. Dhamo
Klinika
6 | Sémundjet e njéthundrakéve 13/09 | 8:30 Sall.a .203’ R. Postoli, I. Dova
Klinika
im i igjiné B. Bijo, F. hu, E.
7 Inspektim i produkteve me origjiné 14/09 8:30 Lab, Tnspektin Bqu, Shehu, E
shtazore | Andoni
8 Léndé me zgjedhje
|
8a | Sémundje emergjente dhe ndérkufitare 15/09 | 8:30 S?(ll?nizfj’ Xh. Koleci, I. Kumbe
o L
8b | Farmakovigjilanca né veterinari 15/09 | g.30 abortor | g pike, A, Metalla
Farmakologji
15/09 Lab.
i , 30 3 :
8c | Dermatologji Veterinare 8:3 Parszitologiisw E. Vokshi, B. Bizhga
; s 15/09 _ Laborator : _
8d | Sémundjet e peshqve dekorativ 8:30 eonatelogh D. Lagi, J. Mavromati
Menaxhim i Fermave dhe Stacioneve | 15/09
8e 8:30 FEA s '
Veterinare (studentét pérsérités) A Muags, k. Mego
Farmakologji klinike (studentét 15/09 Lab
8f . 8:30 ' [
perserites) Farmakalogit E.Lika, A. Metalla
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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES
Programi i studimit jouniversitar profesional cikél 2-vjegar “Menaxhim veterinar”
VITI 1, Viti Akademik 2021-2022

Nr | Modulet Data Ora Salla Komisioni | Provimit |
1 | Gjuhé e huaj 06/09 8:30 Salla 207, Klinika E. Sherko, F. Dida
2 | Terminologji mjekésore 07/09 8:30 Salla 207, Klinika | A. Shumeli, K. Lazri
3 | Gjenetike 08/09 8:30 Salla 207, Klinika | L. Hysi, A. Hodo
Mikrobiologji dhe Higjiene . .. |S Cogoli, N. Shoshi,
4 veierlnare 09/09 8:30 Lab. Mikrobiologji L. Lifo
4a ﬁa{:krc_)!?z?fogjf (studentét 49700 8:30 Lab. Mikrobiologji S. Cogoli, P. Gabeli
peérseérités)
4b ]irl.g;fz.nje_?zeferfnare (studentét 12/09 8:30 Lab. Mikrobiologji N. Shoshi. S. Cogoli
peérserités)
5 | Histologji dhe embriologji 15/09 8:30 Lab. Histologji V. Dini, K. Belegu
Anatomi e kafshéve
6 16/09 8:30 Lab. Anatomi S. Duro, P. Zalla
Anatomi (studentét pérsérités)
7 | Biologji 19/09 8:30 Salla 207, Klinika | E. Berberi, M. Kuligi
g | Biokimi dhe Fiziolog! 13/09 | 830 Lab. Fiziologji | E. Ozuni, M. Sulge
veterinare
8a | Biokimi (studentét pérsérités) 14/09 8:30 Lab. Fiziologji E. Ozuni, D. Beqiraj
g | Fiziologr! (studentét 1309 | 830 Lab. Fiziologji | M. Sulge, A. Munga
peérsérités)
9 | Té& ushqyer 20/09 8:30 Salla 207, Klinika | E. Delia, E. Sallaku
Salla 207, Klinika A. Kumaraku, L. Sena
; 21/09 8:30 g ¥
1011 Zootekni P. Dobi, A. Llambiri
Drejtim i fermave Salla 207, Klinika
11 22/09 8:30 A. Murrja, G. Mehmeti
Menaxhim i Fermave
(studentét pérsérités) _J

Rruga Pajsi Vodica, Koder-Kamez-Tirang, Tel: (+355) 47200 869, Fax (+355) 47200 874
Website: www.ubt.edu.al



V. Ceroni, Dh. Rapti,
R. Postoli, I. Bakiasi,

——

: Salla 207, Klinika
12 Propedeutiké veterinare 23/09 8:30 alla 0. Dhaii
i i hi
; Lab. Diagnozw E. Dimgo, J. Abes
o Diagnozé laboratorike 26/09 8:30 en
E. Andoni, L.
ini laj, E. Dimgo, L.
8:30 Salla 207, Klinika | Turmalaj,
) 7 Bakiasi, G. Dhamo

Praktiké profesionale

—
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